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Mpogaxa OPEL ASTRA J 2013 B XaHTbl-MaHcuinckoM aBT. OKpyre Ha Toprax no

BaHKpOTCTBY

OnucaHue nvyuiectBa:

AMTC Opel P-J Astra, 2013r.B., r/H T883AK186,
VIN:XUFPD5DCO0D3047674, c-k KypkusiH P.B.

HavyanbHasn ueHa:

448000.00

Ob6pemeHeHue:

apecr, 3anor

Appec nora:

XaHTbl-MaHcuickun ABTOHOMHBIN OoKpyr - KOrpa AO

Homep unsBeLweHus

280319/32682808/01

dopma npoBefeHUA TOProB:

OTKpbITbIN ayKUMOH

CraTtyc TOpros:

HecocTosaBLwwunicsa B ¢BSA3U C

Ha4yano npuema 3asiBOK: 28.03.2019
KoHeu npuema 3asBoOK: 19.04.2019
Mopsipok noaayumn 3asBOK: null
3aparok: 22400.00

MecTo npoBeaeneHus TOpros:

r. XaHtbl-MaHcuick, yn. Komcomonbckas, 4.18, 2 atax.

CpoK 1 NopsiAoK BHECEHUS 3aA4aTka 3aJaTok nepedncrnseTcs B nopsake (Mo pekeuavTam), pasmepe 1 CPOKH,

yKa3aHHble B n3BeLleHun (pasgen "aoKkyMeHTbl")

UcToYHuUK:

http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationld=341

49974
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KoHTakTHbIN TenedoH

KoHTakTHOE nuuo

MouToBLIN agpec

dakTuyeckum agpec

dakc
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OBLIECTBO C OFTPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbLIO "APHAN"
5904342624

590301001

57701000

05169519

46.72.23

1165958110670

89128817111

OBakumsiH KapeH Xayatypu

614046, KPAW NEPMCKWW, FOPO[ NEPMb, YNIMLIA BAPAM3VHOW, 4.
NIOM 54, kopn. 3TAX 2, k8. OPUC 15

r. XaHtel-MaHcuiick, yn. Komcomonbckas, 4.18, 2 atax.

null

http://apnan.pdy/



